Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.
YAV OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

OSALAN-LANEKO SEGURT. ETA OSASUN. EUSKAL ERAK.

48

OSALAN-INSTIT. VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA
SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

3113

222

223

236

238

ERAIKUNTZAK
CONSTRUCCIONES

INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA
INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA'Y UTILLAJE

KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK
COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK
OTROS SERVICIOS EXTERIORES

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado

Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2019

2019 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2019 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

2023 t. hur. Guztira

2020 2021 2022 023 t. hu

2023y ss. Total

500.000 500.000 500.000 - 1.500.000
500.000 500.000 500.000 -- 1.500.000
30.000 -- - -- 30.000
30.000 -- - -- 30.000
485.000 -- - -- 485.000
485.000 -- - -- 485.000
404.235 152.460 - -- 556.695
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OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.

u‘ OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL 2019 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2019 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO
(Eurotan)
(En euros)
Sekzioa / Programa / Kontzeptua 2020 2021 2022 2023 t. hur. Guztira
Seccion / Programa / Concepto 2023y ss. Total
Kreditu luzatua
Crédito prorrogado 25.000 - - - 25.000
Aldaketa
41 EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEE! Modificacion
8 A ENTIDADES NO SP CAE, CLASIFICADAS AP-SEC CAE Kreditu eguneratua
Crédito actualizado 25.000 - - -- 25.000
Konprometituta
Comprometido - - - - -
Kreditu luzatua
Crédito prorrogado 250.000 250.000 - - 500.000
Aldaketa
452 BESTELAKO ENPRESEI Modificacién - . - - -
A OTRAS EMPRESAS Kreditu eguneratua
Crédito actualizado 250.000 250.000 - -- 500.000
Konprometituta
Comprometido - - - - -
Kreditu luzatua
Crédito prorrogado 900.000 900.000 - - 1.800.000
Aldaketa
ERAIKUNTZAK Modificacién - - - - -
622 CONSTRUCCIONES Kreditu eguneratua
Crédito actualizado 900.000 900.000 - -- 1.800.000
Konprometituta
Comprometido - - - -- --
Kreditu luzatua
Crédito prorrogado 2.190.000 1.650.000 500.000 -- 4.340.000
Aldaketa
e LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA Modificacion - - - - -
& SEGURIDAD Y SALUD LABORALES Kreditu eguneratua
Crédito actualizado 2.190.000 1.650.000 500.000 -- 4.340.000
Konprometituta
404.235 152.460 - -- 556.695

Comprometido
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OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.
YAV OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado

Aldaketa
4g OSALAN-LANEKO SEGURT. ETA OSASUN. EUSKAL ERAK Modificacién
OSALAN-INSTIT. VASCO SEGURIDAD Y SALUD LABORAL Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Kreditu luzatua
Crédito prorrogado

Aldaketa
GUZTIRA Modificacion
TOTAL Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2020

2.190.000

2.190.000

404.235

2.190.000

2.190.000

404.235

2019

2019 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2019 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2021

1.650.000

1.650.000

152.460

1.650.000

1.650.000

152.460

2022

500.000

500.000

500.000

500.000

2023 t. hur.
2023y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

4.340.000

4.340.000

556.695

4.340.000

4.340.000

556.695





